Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: ]
	 «Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                     26 декабря 2024 года

О внесении изменений в Положение о контрольно-счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о контрольно-счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 16 декабря 2021 года № 80 «О создании Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 27 декабря 2021 года № 108, от 26 августа 2022 года № 171).
2. Председателю контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Ефремовой Алене Васильевне зарегистрировать изменения в Положение о контрольно-счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации № 11 по Удмуртской Республике.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов                                                                                    А.Л.Пантюхин

Глава Сюмсинского района                                                                                     П.П.Кудрявцев

         с.Сюмси
   26 декабря 2024 года
№ 441
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов
муниципального образования
 «Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики»
от 26 декабря 2024 года № 441

Изменения в Положение о контрольно-счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

- в пункте 2 статьи 2 слова «герба муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» заменить словами «Государственного герба Удмуртской Республики».

____________________
image1.png